

Nr sprawy: ROŚ.271.2.2017.U

W dniu 19.12.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania nr 1,2,3 i 4 dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Kompleksowe odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych, domków letniskowych oraz innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Jedwabno oraz odbieranie zużytych baterii i przeterminowanych leków z wyznaczonych punktów położonych na terenie gminy Jedwabno w 2018 roku.” w zapytaniach wykonawcy zadali następujące pytania:

Pytanie nr 1:

W rozdziale III SIWZ ust. 6.1 jest zapis mówiący, że sporządzony harmonogram musi być dostarczony tak, aby właściciele nieruchomości niezamieszkałych, domków letniskowych oraz innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe mogli w łatwy sposób przygotować odpady do odebrania. Z uwagi na objęcie przedmiotem zamówienia domków letniskowych oraz innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe Wykonawca jest zobowiązany dokonać odbioru odpadów niesegregowanych (zmieszanych) w poniedziałek.

Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób Wykonawca powinien dostarczyć skutecznie harmonogram właścicielom domków letniskowych oraz innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jeśli w miesiącu lutym większość z tych nieruchomości jest opustoszała i niezamieszkała?

Zwracamy się również z prośbą o dopuszczenie odbioru odpadów z tych nieruchomości w inny dzień tygodnia niż poniedziałek, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Z uwagi na to, że brak obecności właścicieli domków letniskowych na swoich posesjach stanowi problem ze skutecznym dostarczeniem harmonogramu wywozu odpadów, Zamawiający po wcześniejszym opracowaniu harmonogramu przez Wykonawcę zajmie się skutecznym dostarczeniem w/w harmonogramu do właścicieli domków letniskowych oraz innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

Jeśli chodzi o dzień odbioru odpadów niesegregowanych (zmieszanych) Zamawiający dopuszcza możliwość ich odbierania w inne dni tygodnia niż poniedziałek po wcześniejszym uzgodnieniu terminów odbioru w opracowanym harmonogramie odbioru odpadów zmieszanych.

Zamawiający wskazuje również częstotliwość odbioru odpadów zbieranych selektywnie: jeden raz w miesiącu.

Jako dotychczasowy Wykonawca usługi znający specyfikację gminy, prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje limity ilości worków w szczególności na odpady biodegradowalne, na jedną nieruchomość?

Ze względu na sezonowość odbioru odpadów ulegających biodegradacji, wnosimy o uwzględnienie zapisu, iż odbiór odpadów biodegradowalnych będzie się odbywał jeden raz w miesiącu, w okresie od 1 marca do 30 listopada.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie przewiduje limitów ilości worków do gromadzenia odpadów w szczególności na odpady biodegradowalne przypadające na jedną nieruchomość.

Wykonawca jest zobowiązany do odbioru odpadów biodegradowalnych przez 12 miesięcy w ciągu roku podczas odbioru odpadów segregowanych czyli 1 raz w miesiącu.

Wójt
Stanisław Ambroziak